国网吉林省电力有限公司物资公司 2025 年第三次服

务竞争性谈判授权采购成交结果公告

（招标编号: 23EC05)

国网吉林省电力有限公司物资公司 2025 年第三次服务竞争性谈

判授权采购成交结果公告如下：

序号 分标名称 包号 项目名称 成交人

1
非电网设备维保

-服务
包 1

国网吉林省电力有限公司物

资公司 2025 年后勤资产实物

ID 标签运维服务

南京卓欧信息技术有限公司

国网吉林招标有限公司

2025 年 8 月 1日

中标通知书下载操作

菜单：采购项目管理->招标项目->评标结果查看->查看中标结果

操作步骤：

点击“查看中标通知书”页面，勾选中标记录，点击“下载中标通知书”，下载

中标通知后自行打印。